
UCHWAŁA  Nr XIX/162/2004
 RADY GMINY RZGÓW
z dnia 1 kwietnia 2004r.

w sprawie Programu Współpracy Gminy Rzgów z Organizacjami Pozarządowymi
w 2004r.

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.
U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz. 984 zm.2003r. Dz.U.Nr 214, poz.1806,
Dz.U.Nr 80, poz. 717,Dz.U.Nr 162 poz. 1568, zm.2004r.Dz.U.Nr 153, poz.1271),
art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. O działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz.U.Nr 96, poz. 873) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

         § 1. Przyjmuje „Program Współpracy Gminy Rzgów z Organizacjami
Pozarządowymi w 2004r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.
      
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

         § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Rzgów,
sołectwach oraz opublikowaniu w gazecie samorządowej oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Rzgów.




